המאשימה
נגד

נתנאל הורנשטין
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד מיכל בן דוד ועידן סטולוב

ב"כ הנאשם: עוה"ד איריס אהרונוב ואביתר גולני

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בת"פ 1670-06-15 (להל: "התיק
העיקרי") בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

א. היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. שיבוש הליכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.

אישום שני:

א. פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(11) לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א - 1981.

2. על-פי המתואר בעובדות האישום הראשון, ביום 18.7.14, בעקבות ויכוח בין הנאשם למתלוננת,
ידי שוטרים לתחנת שבר הנאשם את הראוטר. בהמשך, עת נלקח על אשר היתה אותה העת זוגתו,

המשטרה, שלח הנאשם למתלוננת מסרון ובו כתב "תבטלי את התלונה".

ביום 15.2.14 פירסם הנאשם בדף הפייסבוק שלו את ההודעות הבאות: על פי המתואר באישום השני,
"מי שרוצה להזדיין עם פ.

א. נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961.

ב. נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת בטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל 1970.

ג. שימוש בטלפון בעת נהיגה, לפי תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

4. על פי המתואר בתיק המצורף, בתאריך 12.1.16 נפסל הנאשם מלנהוג למשך 28 חודשים בדיון
ביום 20.1.17 נהג הנאשם ברכב ביודעו כי הוא פסול מלנהוג, שנערך בבית המשפט בנוכחותו.

ללא ביטוח תקף ושעה שהוא משוחח בטלפון נייד ללא דיבורית.

5. הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו הנאשם הודה והורשע ונשלח לקבלת תסקיר שירות מבחן.

ח. קנס כספי בסך של 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים
היתרה תעמוד במועדו, כלשהו תשלום ישולם לא 1.3.18 ביום שבהם שהראשון ורצופים, שווים

לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ז, 09 אפריל 2017, בנוכחות הצדדים.